
ویترین آخر

آفتـاب نیـوز:آفتـاب نیـوز: طبـق آمـار ارائـه شـده از سـوی وزارت آمـوزش و  طبـق آمـار ارائـه شـده از سـوی وزارت آمـوزش و 
پـرورش در بهمـن پـرورش در بهمـن ۱۴۰۱۱۴۰۱ در مجمـوع  در مجمـوع ۴.۴۴۳۴.۴۴۳ نفـر مراقـب سـامت  نفـر مراقـب سـامت 
در رشـته های مرتبـط )پزشـکی، مراقب بهداشـت، سـایر گروه های در رشـته های مرتبـط )پزشـکی، مراقب بهداشـت، سـایر گروه های 
پزشـکی و پیراپزشـکی( و پزشـکی و پیراپزشـکی( و ۵۰۰۰۵۰۰۰ نفـر در رشـته های غیرمرتبـط در  نفـر در رشـته های غیرمرتبـط در 
کشـور وجود دارند که با شـاخص یک مراقب سـامت در ازای کشـور وجود دارند که با شـاخص یک مراقب سـامت در ازای ۴۸۰۴۸۰  
دانش آمـوز کـه به عنوان شـاخص تعداد مراقب سـامت مـورد نیاز دانش آمـوز کـه به عنوان شـاخص تعداد مراقب سـامت مـورد نیاز 
در مـدارس تعییـن شـده اسـت، فاصلـه دارد و در حـال حاضـر به در مـدارس تعییـن شـده اسـت، فاصلـه دارد و در حـال حاضـر به 

۱۹.۹۱۳۱۹.۹۱۳ مراقـب سـامت در مـدارس نیزار اسـت. مراقـب سـامت در مـدارس نیزار اسـت.
مـدارس دولتی عادی در کشـور بـا کمبود ها و چالش های مختلفی مـدارس دولتی عادی در کشـور بـا کمبود ها و چالش های مختلفی 
مواجـه هسـتند که بـر فعالیت با کیفیـت آن ها تأثیر منفـی دارد مواجـه هسـتند که بـر فعالیت با کیفیـت آن ها تأثیر منفـی دارد 
بـه عنـوان مثـال یکـی از جدی تریـن مشـکات در مـدارس دولتی بـه عنـوان مثـال یکـی از جدی تریـن مشـکات در مـدارس دولتی 
عـادی جمعیـت بـالای دانش آمـوزان در کاس های درس اسـت که عـادی جمعیـت بـالای دانش آمـوزان در کاس های درس اسـت که 
ایـن موضـوع باعـث می شـود، معلـم نتواند وقـت کافی بـه آموزش ایـن موضـوع باعـث می شـود، معلـم نتواند وقـت کافی بـه آموزش 
دانش آمـوزان اختصـاص دهد از سـوی دیگر خانواده هـا بابت حضور دانش آمـوزان اختصـاص دهد از سـوی دیگر خانواده هـا بابت حضور 
فرزندشـان در کاس هـای درس فرزندشـان در کاس هـای درس ۴۰۴۰ نفـره نگـران هسـتند، تمام این  نفـره نگـران هسـتند، تمام این 
مشـکات در شـرایطی است که طبق مصوبه شـورای عالی آموزش مشـکات در شـرایطی است که طبق مصوبه شـورای عالی آموزش 
و پـرورش، کاس هـای درس دوره ابتدایـی در هیـچ شـرایطی نباید و پـرورش، کاس هـای درس دوره ابتدایـی در هیـچ شـرایطی نباید 
بیشـتر از بیشـتر از ۲۶۲۶ نفـر باشـد. براسـاس آمـار ارائـه شـده توسـط وزارت  نفـر باشـد. براسـاس آمـار ارائـه شـده توسـط وزارت 
آموزش و پرورش در سـال آموزش و پرورش در سـال ۱۴۰۱۱۴۰۱، از مجموع ، از مجموع ۱۰۶.۴۹۱۱۰۶.۴۹۱ مدرسـه دولتی  مدرسـه دولتی 

در کل کشـور در کل کشـور ۹۱.۲۹۲۹۱.۲۹۲ مدرسـه فاقد پایگاه تغذیه سـالم هسـتند. مدرسـه فاقد پایگاه تغذیه سـالم هسـتند.
همچنین از مجموع همچنین از مجموع ۱۰۶.۴۹۱۱۰۶.۴۹۱ مدرسه دولتی در کل کشور: مدرسه دولتی در کل کشور:

۷۰۱۷۷۰۱۷ مدرسـه ) مدرسـه )۱۱.۱۹۱۱.۱۹ درصد( فاقد آب آشـامیدنی لوله کشـی شهری  درصد( فاقد آب آشـامیدنی لوله کشـی شهری 
روستایی. روستایی.یا  یا 

۱۵۲۶۵۱۵۲۶۵ مدرسه ) مدرسه )۲۴.۳۵۲۴.۳۵ درصد( فاقد آبخوری مجزا از روشویی. درصد( فاقد آبخوری مجزا از روشویی.
۵۲۶۸۵۲۶۸ مدرسه ) مدرسه )۸.۴۸.۴ درصد( فاقد چشمه توالت. درصد( فاقد چشمه توالت.

بهداشـتی  فاقـد سیسـتم دفـع  بهداشـتی  درصـد(  فاقـد سیسـتم دفـع  ۱۱۸۵۷۱۱۸۵۷ مدرسـه ) مدرسـه )۱۸.۹۱۱۸.۹۱ درصـد( 
فاضـاب.فاضـاب.

۱۰۳۶۱۱۰۳۶۱ مدرسه ) مدرسه )۱۷.۹۴۱۷.۹۴ درصد( فاقد دستشویی/ روشویی. درصد( فاقد دستشویی/ روشویی.
۱۸۰۹۴۱۸۰۹۴ مدرسه ) مدرسه )۲۸.۸۶۲۸.۸۶ درصد( فاقد لوله کشی صابون مایع. درصد( فاقد لوله کشی صابون مایع.

۵۲۴۷۲۵۲۴۷۲ مدرسه ) مدرسه )۸۳.۶۹۸۳.۶۹ درصد( فاقد اتاق بهداشت مجزا شده. درصد( فاقد اتاق بهداشت مجزا شده.
همچنیـن بـر اسـاس گـزارش وزارت آمـوزش و پـرورش از وضعیت همچنیـن بـر اسـاس گـزارش وزارت آمـوزش و پـرورش از وضعیت 
کل  بیـن  در  کل   بیـن  در   ۹۸۹۸ سـال  در  دانش آمـوزان،  چاقـی  و  وزن  سـال اضافـه  در  دانش آمـوزان،  چاقـی  و  وزن  اضافـه 
دانش آمـوزان دختـر در همـان سـال حـدود دانش آمـوزان دختـر در همـان سـال حـدود ۲۶.۲۲۶.۲ درصـد اضافه وزن  درصـد اضافه وزن 
داشـته و دچار چاقی هسـتند، )داشـته و دچار چاقی هسـتند، )۶۸۶۸ درصد وزن طبیعی و  درصد وزن طبیعی و ۵.۷۵.۷ درصد  درصد 
لاغـر و خیلـی لاغر( این شـاخص اضافـه وزن و چاقـی در میان کل لاغـر و خیلـی لاغر( این شـاخص اضافـه وزن و چاقـی در میان کل 
دانش آمـوزان پسـر دانش آمـوزان پسـر ۳۴۳۴ درصد بـوده اسـت ) درصد بـوده اسـت )۵۹.۷۵۹.۷ درصد وزن طبیعی  درصد وزن طبیعی 
و و ۶.۲۶.۲ درصـد لاغـر و خیلـی لاغر( همچنین در این بررسـی، اسـتان  درصـد لاغـر و خیلـی لاغر( همچنین در این بررسـی، اسـتان 
سیسـتان و بلوچسـتان بالاتریـن درصـد خیلـی لاغـری، هرمزگان سیسـتان و بلوچسـتان بالاتریـن درصـد خیلـی لاغـری، هرمزگان 
بالاتریـن درصـد لاغری، چهارمحـال و بختیاری بالاتریـن درصد وزن بالاتریـن درصـد لاغری، چهارمحـال و بختیاری بالاتریـن درصد وزن 
طبیعی و شـهر تهـران بالاترین درصد اضافـه وزن و گیان بالاترین طبیعی و شـهر تهـران بالاترین درصد اضافـه وزن و گیان بالاترین 

درصـد چاقـی را در کل کشـور در اختیـار دارند.درصـد چاقـی را در کل کشـور در اختیـار دارند.

       گوناگون

به گـزارش اقتصادبه گـزارش اقتصاد2424، بهمـن آرمان  در ، بهمـن آرمان  در 
رابطه بـا نوسـانات ارزش سـهام اظهار رابطه بـا نوسـانات ارزش سـهام اظهار 
داشت: داشت: کاهـش پول و سـرمایه گذاری شدیداً کاهـش پول و سـرمایه گذاری شدیداً 
از عوامـل پیرامونـی آن متاثـر اسـت. به طور از عوامـل پیرامونـی آن متاثـر اسـت. به طور 
مثال مشاهده شـد، رفتن انتخابات ترکیه به مثال مشاهده شـد، رفتن انتخابات ترکیه به 
دور دوم، عما باعث سـقوط ارزش لیر ترکیه دور دوم، عما باعث سـقوط ارزش لیر ترکیه 
در مقابل سـایر ارز ها شـد کـه دلیلش کاما در مقابل سـایر ارز ها شـد کـه دلیلش کاما 
مشـخص اسـت، یعنی بـه خاطر این اسـت مشـخص اسـت، یعنی بـه خاطر این اسـت 
اروپایی هـا  و  سـرمایه گذاری  نهاد هـای  اروپایی هـا کـه  و  سـرمایه گذاری  نهاد هـای  کـه 
از سیاسـت های اردوغـان راضـی نیسـتند و از سیاسـت های اردوغـان راضـی نیسـتند و 
بنابراین، چون قسـمت اعظم مراودات ترکیه بنابراین، چون قسـمت اعظم مراودات ترکیه 
بـا اتحادیـه اروپاسـت، کاری کردنـد کـه این بـا اتحادیـه اروپاسـت، کاری کردنـد کـه این 

اتفـاق افتاد.اتفـاق افتاد.
ایـن تحلیگـر مسـائل اقتصـادی در ادامـه ایـن تحلیگـر مسـائل اقتصـادی در ادامـه 
گفـت: بعـد از سـفر مشـاور امنیـت ملـی گفـت: بعـد از سـفر مشـاور امنیـت ملـی 
آمریـکا بـه ریـاض و اعـام اینکه »ما دسـت آمریـکا بـه ریـاض و اعـام اینکه »ما دسـت 
اسـرائیل را باز می گذاریم و دخالتی در کارش اسـرائیل را باز می گذاریم و دخالتی در کارش 
نمی کنیـم، خـودش هـر طـور می دانـد بـا نمی کنیـم، خـودش هـر طـور می دانـد بـا 
ایـران برخـورد کند« با توجه بـه اینکه آمریکا ایـران برخـورد کند« با توجه بـه اینکه آمریکا 
اسـرائیل را بـه بمب های سنگرشـکن مجهز اسـرائیل را بـه بمب های سنگرشـکن مجهز 
کـرده کـه در اعمـاق خیلـی زیـاد می توانند کـرده کـه در اعمـاق خیلـی زیـاد می توانند 
و  بـورس  در  وحشـت  ایـن  کننـد،  و عمـل  بـورس  در  وحشـت  ایـن  کننـد،  عمـل 
سـرمایه گذاران ایجـاد شـد که ممکن اسـت سـرمایه گذاران ایجـاد شـد که ممکن اسـت 
حماتی توسـط اسـرائیل علیه نیروگاه های حماتی توسـط اسـرائیل علیه نیروگاه های 
بـرق و صنایع ارز آور مثل پتروشـیمی و فولاد بـرق و صنایع ارز آور مثل پتروشـیمی و فولاد 
صـورت گیـرد، بنابراین آن قرمز شـدن بورس صـورت گیـرد، بنابراین آن قرمز شـدن بورس 
در آن مقطـع زمانی متاثر از عوامل سیاسـی در آن مقطـع زمانی متاثر از عوامل سیاسـی 
بـوده اسـت، چـون در آن روز هایـی که بورس بـوده اسـت، چـون در آن روز هایـی که بورس 
تغییـر خاصـی در  تغییـر خاصـی در رکـورد منفـی داشـت،  رکـورد منفـی داشـت، 

صحنـه اقتصـادی ایـران روی نـداده بود.صحنـه اقتصـادی ایـران روی نـداده بود.
ضمـن اینکـه بـا آن افزایش قیمـت خوراک ضمـن اینکـه بـا آن افزایش قیمـت خوراک 
پتروشـیمی ها، سـودآوری آن ها عما کاهش پتروشـیمی ها، سـودآوری آن ها عما کاهش 
می یافـت و از آنجایی که سـهم شـرکت های می یافـت و از آنجایی که سـهم شـرکت های 

پتروشـیمی در بـازار سـرمایه مـا بالاسـت پتروشـیمی در بـازار سـرمایه مـا بالاسـت 
و بزرگتریـن شـرکت بورسـی مـا هولدینـگ و بزرگتریـن شـرکت بورسـی مـا هولدینـگ 
فـولاد  آن  از  پـس  و  اسـت  فـارس  فـولاد خلیـج  آن  از  پـس  و  اسـت  فـارس  خلیـج 
مبارکـه، طبیعتـاً ایـن هم بـه عنـوان عامل مبارکـه، طبیعتـاً ایـن هم بـه عنـوان عامل 

اقتصـادی تاثیرگـذار بود.اقتصـادی تاثیرگـذار بود.
وی افـزود: البتـه هنـوز خطر بـر روی صنایع وی افـزود: البتـه هنـوز خطر بـر روی صنایع 
فولاد، سـیمان، کاشی و سرامیک و صنایعی فولاد، سـیمان، کاشی و سرامیک و صنایعی 
کـه آن هـا را صنایـع انرژی بـر می دانیم باقی کـه آن هـا را صنایـع انرژی بـر می دانیم باقی 
اسـت. من اینجا از اصطـاح حکم حکومتی اسـت. من اینجا از اصطـاح حکم حکومتی 
نـام می برم و آن این اسـت که مقـام رهبری، نـام می برم و آن این اسـت که مقـام رهبری، 
حکـم حکومتـی بدهنـد و در نهایـت ایـن حکـم حکومتـی بدهنـد و در نهایـت ایـن 
افزایـش شـدید قیمـت انـرژی بـرای صنایع افزایـش شـدید قیمـت انـرژی بـرای صنایع 
انرژی بـر مثـل فـولاد، آلومینیـوم، کاشـی، انرژی بـر مثـل فـولاد، آلومینیـوم، کاشـی، 
سـیمان و ... را لغـو کننـد. این هـا صنایـع سـیمان و ... را لغـو کننـد. این هـا صنایـع 
انـرژی بـر و ارزآور بـرای کشـور هسـتند. این انـرژی بـر و ارزآور بـرای کشـور هسـتند. این 
کاری کـه دولـت و مجلـس انجـام داده انـد، کاری کـه دولـت و مجلـس انجـام داده انـد، 
در تضـاد بـا شـعار سـال مبنـی بـر کاهش در تضـاد بـا شـعار سـال مبنـی بـر کاهش 
تـورم و افزایـش تولیـد اسـت. بـه هـر حـال تـورم و افزایـش تولیـد اسـت. بـه هـر حـال 
ایـن نوسـانی که به وجـود آمد دقیقـا متاثر ایـن نوسـانی که به وجـود آمد دقیقـا متاثر 
از صحبت هـای جـک سـالیوان در ریاض بود از صحبت هـای جـک سـالیوان در ریاض بود 
که گفت ما دسـت اسـرائیل را باز گذاشـتیم که گفت ما دسـت اسـرائیل را باز گذاشـتیم 
و سـرمایه هـم نسـبت بـه اینگونـه مـوارد و سـرمایه هـم نسـبت بـه اینگونـه مـوارد 
حسـاس و ترسـو هسـت و در نهایـت خارج حسـاس و ترسـو هسـت و در نهایـت خارج 

می شـود.می شـود.
 البتـه بـا توجه به اینکه در کشـور ما فسـاد  البتـه بـا توجه به اینکه در کشـور ما فسـاد 
نهادینـه شـده، بعید نیسـت کـه عواملی از نهادینـه شـده، بعید نیسـت کـه عواملی از 
این جریان خواسـتند سوءاسـتفاده و مبالغی این جریان خواسـتند سوءاسـتفاده و مبالغی 

را جمـع آوری کنند.را جمـع آوری کنند.
آیـا  ایـن سـوال کـه  بـه  آیـا آرمـان در پاسـخ  ایـن سـوال کـه  بـه  آرمـان در پاسـخ 
می تـوان راهـی را پیـدا کـرد کـه طـی آن می تـوان راهـی را پیـدا کـرد کـه طـی آن 
تاثیـر عوامـل سیاسـی بـر اقتصـاد کمتـر تاثیـر عوامـل سیاسـی بـر اقتصـاد کمتـر 
شـود؟ گفت: بلـه؛ ما در اصل یـک مصوبه ای شـود؟ گفت: بلـه؛ ما در اصل یـک مصوبه ای 
بـا عنـوان دسـتورالعمل نحـوه صـدور مجوز بـا عنـوان دسـتورالعمل نحـوه صـدور مجوز 

عرضـه عمومی شـرکت پـروژه سـهامی عام عرضـه عمومی شـرکت پـروژه سـهامی عام 
داریـم کـه خیلـی می توانـد بـه مـا کمـک داریـم کـه خیلـی می توانـد بـه مـا کمـک 
کنـد تـا بتوانیـم تاثیـر عوامـل سیاسـی را کنـد تـا بتوانیـم تاثیـر عوامـل سیاسـی را 
بـر نوسـانات بـورس کاهش دهیـم، زیـرا در بـر نوسـانات بـورس کاهش دهیـم، زیـرا در 
ایـران مـواردی وجـود دارد کـه نـه ارتباطـی ایـران مـواردی وجـود دارد کـه نـه ارتباطـی 
بـا تحریم هـا و نـه ارتباطـی بـا ارز دارنـد. بـا تحریم هـا و نـه ارتباطـی بـا ارز دارنـد. 
همیـن چنـد روز پیـش غضنفرپـور رئیـس همیـن چنـد روز پیـش غضنفرپـور رئیـس 
هیئـت عامـل صنـدوق توسـعه ملـی اعام هیئـت عامـل صنـدوق توسـعه ملـی اعام 
کـرد موجـودی ایـن صنـدوق کـرد موجـودی ایـن صنـدوق ۱۰۱۰ میلیـارد  میلیـارد 
دلار بیشـتر نیسـت و از آنجایـی کـه مـا دلار بیشـتر نیسـت و از آنجایـی کـه مـا 
هنـوز اف  ای تـی اف را نپذیرفتیـم، بـدون هنـوز اف  ای تـی اف را نپذیرفتیـم، بـدون 
شـک نمی توانیم فاینانسـی از خارج بگیریم. شـک نمی توانیم فاینانسـی از خارج بگیریم. 
حتـی چینی ها هـم نمی تواننـد ایـن کار را حتـی چینی ها هـم نمی تواننـد ایـن کار را 
انجـام دهنـد. حتـی از توافق ما با عربسـتان انجـام دهنـد. حتـی از توافق ما با عربسـتان 
عربسـتان هـم کاری برنمی آیـد بـه خاطـر عربسـتان هـم کاری برنمی آیـد بـه خاطـر 
اینکـه اف  ای تـی اف را هنـوز نپذیرفته ایـم.اینکـه اف  ای تـی اف را هنـوز نپذیرفته ایـم.

 ایـن کارشـناس مسـائل اقتصـادی تصریـح  ایـن کارشـناس مسـائل اقتصـادی تصریـح 
آزادراه هـا،  سـاخت  مثـل  کار هایـی  آزادراه هـا، کـرد:  سـاخت  مثـل  کار هایـی  کـرد: 
زیرسـازی خطـوط راه آهن، سـاخت مسـکن زیرسـازی خطـوط راه آهن، سـاخت مسـکن 
و ... نـه نیـازی بـه ارز دارنـد و نـه متاثـر از و ... نـه نیـازی بـه ارز دارنـد و نـه متاثـر از 
تحریم هـا هسـتند. ولـی مدیریـت بـورس تحریم هـا هسـتند. ولـی مدیریـت بـورس 
بسـیار ضعیف و بسـیار بی انگیزه است و در بسـیار ضعیف و بسـیار بی انگیزه است و در 
نهایـت قـدرت درک اینگونه مسـائل را ندارد. نهایـت قـدرت درک اینگونه مسـائل را ندارد. 
متاسـفانه تشـکیاتی که در بورس مشغول متاسـفانه تشـکیاتی که در بورس مشغول 
بـه فعالیـت اسـت، بسـیار ضعیـف عمـل بـه فعالیـت اسـت، بسـیار ضعیـف عمـل 
می کنـد. امیدواریـم خانـدوزی وزیـر اقتصاد می کنـد. امیدواریـم خانـدوزی وزیـر اقتصاد 
بـرای بـورس یـک تصمیمـی بگیـرد، چون بـرای بـورس یـک تصمیمـی بگیـرد، چون 
اگـر ایـن پروژه هـا تاسـیس شـوند، شـدیداً اگـر ایـن پروژه هـا تاسـیس شـوند، شـدیداً 
می توانـد مانـع از تاثیر کنـش و واکنش های می توانـد مانـع از تاثیر کنـش و واکنش های 
سیاسـی بـر روی بـورس باشـد. بـه خاطـر سیاسـی بـر روی بـورس باشـد. بـه خاطـر 
اینکـه بخـش عمده منابـع مالی به سـمت اینکـه بخـش عمده منابـع مالی به سـمت 
فعالیت هایـی کـه دارای درآمـد ثابـت دارنـد فعالیت هایـی کـه دارای درآمـد ثابـت دارنـد 

مـی رود.مـی رود.

هفته نامه سیاسی، اجتماعی
صاحب امتیاز : بتولهاشمیمعصومی
مدیرمسوول: ابوالقاسممحمودآبادی
دبیر تحریریه: سارهمیرحسینی

ویراستار:ساراسرمد
چاپ :  مهدویکرمان

نشانی: سیرجان،بلواردکترصادقیروبرویداروخانهآریا

پل خاکی !

زوم

بدون پذیرش FATF راه به جایی نمی بریم

آمار نگران کننده وضعیت بهداشت 
در مدارس دولتی

دریافت سوژه وآگهی:
 09133475191-مصطفیکریمی

تلفن: 42231335
 www.sokhanetazeh.com:سایت اینترنتی

                  sokhan.tazeh@Gmail.com:پست الکترونیکی
Sokhan_Tazeh :اینستاگرام 
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قالیباف بار دیگر رییس مجلس شد
خبرگزاری صدا و سیما: خبرگزاری صدا و سیما: نمایندگان مجلس شورای اسامی با نمایندگان مجلس شورای اسامی با ۲۱۰۲۱۰ رای، قالیباف  رای، قالیباف 
نمایندگان  کردند.  انتخاب  یازدهم  مجلس  چهارم  اجاسیه  رییس  عنوان  به  نمایندگان را  کردند.  انتخاب  یازدهم  مجلس  چهارم  اجاسیه  رییس  عنوان  به  را 
دکتر  اسامی،  مجلس شورای  ماه(  دکتر  خرداد  اسامی،  مجلس شورای  ماه(  شنبه ۲۲ خرداد  )سه  دیروز  علنی  نشست  شنبه در  )سه  دیروز  علنی  نشست  در 
محمدباقر قالیباف را با محمدباقر قالیباف را با ۲۱۰۲۱۰ رأی به عنوان رییس مجلس در چهارمین سال دوره  رأی به عنوان رییس مجلس در چهارمین سال دوره 
یازدهم مجلس شورای اسامی انتخاب کردند. گفتی است، الیاس نادران یازدهم مجلس شورای اسامی انتخاب کردند. گفتی است، الیاس نادران ۴۷۴۷ رأی و  رأی و 

فریدون عباسی دوانی فریدون عباسی دوانی ۷۷ رأی کسب کردند. رأی کسب کردند.

برق ادارات پر مصرف قطع می شود
ایرنا:ایرنا: از استانداری تهران، استاندار تهران با اشاره به تغییر ساعت کاری ادارات  از استانداری تهران، استاندار تهران با اشاره به تغییر ساعت کاری ادارات 
از از ۱۵۱۵ خرداد ماه به ساعت  خرداد ماه به ساعت ۶۶ صبح تا  صبح تا ۱۳۱۳،  بر مدیریت مصرف برق در فصل گرما ،  بر مدیریت مصرف برق در فصل گرما 
تاکید و اعام کرد: برق ادارات پر مصرف قطع می شود. علیرضا فخاری افزود: یکی تاکید و اعام کرد: برق ادارات پر مصرف قطع می شود. علیرضا فخاری افزود: یکی 
از مشکات عمده کشور در حوزه انرژی به ویژه برق مصرف غیراستاندارد و فاقد از مشکات عمده کشور در حوزه انرژی به ویژه برق مصرف غیراستاندارد و فاقد 
اقدامات موثری پیگیری  باید  اقدامات موثری پیگیری بهره وری درست و صحیح است که در این زمینه  باید  بهره وری درست و صحیح است که در این زمینه 

شود.شود.

وزیر دادگستری: دولت لایحه حجاب را تصویب کرد

برای  به روند طی شده  اشاره  با  امین حسین رحیمی وزیر دادگستری  برای   به روند طی شده  اشاره  با  امین حسین رحیمی وزیر دادگستری  ایسنا:ایسنا: 
لایحه پیشنهادی قوه قضاییه در موضوع عفاف و حجاب گفت: لایحه دو فوریتی لایحه پیشنهادی قوه قضاییه در موضوع عفاف و حجاب گفت: لایحه دو فوریتی 
از  از فرهنگ عفاف و حجاب« پس  با موضوع »حمایت  قوه قضاییه  از پیشنهادی  از فرهنگ عفاف و حجاب« پس  با موضوع »حمایت  قوه قضاییه  پیشنهادی 
انجام تغییراتی از سوی دولت، روز چهارشنبه هفته گذشته به تصویب هیأت دولت انجام تغییراتی از سوی دولت، روز چهارشنبه هفته گذشته به تصویب هیأت دولت 
رسید و روز گذشته )یکشنبه رسید و روز گذشته )یکشنبه ۳۱۳۱ اردیبهشت( به امضا رسید و ظرف روز های آتی  اردیبهشت( به امضا رسید و ظرف روز های آتی 

به مجلس ارسال خواهد شد.به مجلس ارسال خواهد شد.

معاون رئیسی: بنزین و آرد گران نمی شود
در  کرامت  دهه  آغاز  تبریک  با  گویی  و  گفت  در  در  سید محمد حسینی  کرامت  دهه  آغاز  تبریک  با  گویی  و  گفت  در  ایرنا:ایرنا: سید محمد حسینی 
پاسخ به سوالی در باره افزایش قیمت کالاهای اساسی گفت: بنزین و آرد گران پاسخ به سوالی در باره افزایش قیمت کالاهای اساسی گفت: بنزین و آرد گران 
به  می کنند  توصیه  قاچاق  از  جلوگیری  برای  آنرا  که  کسانی  و  شد.  به نخواهد  می کنند  توصیه  قاچاق  از  جلوگیری  برای  آنرا  که  کسانی  و  شد.  نخواهد 
و  تولید، وظایف  و رشد  تورم  مهار  برای  باشند. دولت  راهکارهای دیگری  و دنبال  تولید، وظایف  و رشد  تورم  مهار  برای  باشند. دولت  راهکارهای دیگری  دنبال 
ایجاد  برای  جانبه ای  همه  تاش  و  کرده  مشخص  را  وزارتخانه ها  ایجاد ماموریت های  برای  جانبه ای  همه  تاش  و  کرده  مشخص  را  وزارتخانه ها  ماموریت های 

شرایط مناسب در این زمینه در دستور کار دولت قرار دارد. شرایط مناسب در این زمینه در دستور کار دولت قرار دارد. 

فرمانده سپاه: می دانیم چگونه زیر دید دشمن، قدرت بسازیم
سرلشکر حسین سامی در مراسم رونمایی سرلشکر حسین سامی در مراسم رونمایی ۲۲۲۲ جلد از کتب »سپاه در گذر انقاب«  جلد از کتب »سپاه در گذر انقاب« 
گفت: سپاه همچنان ناشناخته است و سِر قدرت سپاه هم در همین ناشناختگی است. گفت: سپاه همچنان ناشناخته است و سِر قدرت سپاه هم در همین ناشناختگی است. 
اگر امروز در جنگ اقتصادی است سپاه برای این جنگ ساختار سازی می کند و اگر در اگر امروز در جنگ اقتصادی است سپاه برای این جنگ ساختار سازی می کند و اگر در 
میدان جنگ نیابتی وارد شود سپاه از دور قدرت می سازد. سپاه بلد است چگونه زیر میدان جنگ نیابتی وارد شود سپاه از دور قدرت می سازد. سپاه بلد است چگونه زیر 

دید و تیر دشمن قدرت بسازد و همواره یک قدرت جاری است.دید و تیر دشمن قدرت بسازد و همواره یک قدرت جاری است.
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/03/03 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهارشنبـه تاریخ 1402/03/10
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تـا ساعت 19:00 روز شنبـه  تاریخ 1402/03/20

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی خرید خدمات نظارت بر عملیات رُفت و روب 

معابر و لایه روبی انهار و جمع آوری پسماند منطقه یک شهر سیرجان
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید خدمات)نظارت بر عملیات رُفت و 

روب  معابر و لایه روبی  انهار و جمع آوری پسمانـــد منطقـه یـــک شهرسیرجان( 
2002005674000020  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 
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کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

انجام خواهد شد و لازم است    www.setadiran.ir به آدرس  الکترونیکی دولت )ستاد(  تدارکات  درگاه سامانه 

مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1402/03/03 می باشد.
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: از تاریخ انتشار اسناد مناقصه تا ساعت 18:00 روز چهارشنبـه تاریخ 1402/03/10
مهلت زمانی ارائه پیشنهــــاد: از تاریخ دریافت اسناد مناقصه تـا ساعت 19:00 روز شنبـه  تاریخ 1402/03/20

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:  جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها

 آدرس: سیرجان- خیابان شریعتی، میدان انقلاب، شهرداری مرکزی، امور قرادادها  تلفن:   5077  4132 )034( 
اطلاعات تماس سامانه ستاد: جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس: 41934 )021(

مدیریت ارتباطات شهرداری  سیرجان دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

فراخوان مناقصه عمومی خرید خدمات نظارت بر عملیات رُفت و روب 

معابـر  و  لایه روبی انهار و جمع آوری پسماند منطقــه دو  شهر سیرجان
 شهرداری سیرجان در نظر دارد مناقصه عمومی خرید خدمات)نظارت بر عملیات رُفت و 

روب  معابر و لایه روبی  انهار و جمع آوری پسمانـــد منطقـه دو شهــــرسیرجان( 
2002005674000021  را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. به شماره 

آگهي تجدید )نوبت دوم( و اصلاح اسناد 
مناقصه عمومي شماره: 1401/68/ع

» اجراي عملیات برداشت باطله هاي تر از حوضچــه  شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد 

محدوده ی شرقی معدن شماره 1  خود و حمل آن به دپوهای موقت « را از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پیمانکار 

واجد شرايط و دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاري معتبر با رتبه حداقل 3 در رشته كاوشهاي زمیني از سازمان برنامه 

و بودجه واگذار نمايد. لذا متقاضیان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه )اصلاح شده( به وبسايت اين شركت به 

نشانی WWW.GEG.IR  بخش مناقصه و مزايده مراجعه نموده و اسناد مذكور را به همراه فرم پرسشنامه ارزيابي 

تأمین كنندگان دريافت نمايند. مهلت تحويل پاكات تا ساعت 14:00 روز سه شنبه مــورخ 1402/03/16 در محــل 

دفتركمیسیون معـاملات مجتمع و يا دبیرخانه دفتر مركزی تهران مي باشد. ضمناً بازديد از محل اجراي موضوع مناقصه 

مناقصه  نامه های شركت در  روز شنبه مورخ 1402/03/06 مقرر شده است. شايان ذكر است فرمت ضمانت 

بايستی عینأ مطابق با فرمت ارائه شده در اسناد مناقصه تهیه گردد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در قبول يا رد 

هر يك از پیشنهادات بدون نیاز به ذكر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد

                       كمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر 


